
Ред. 
Бр. ID Име Татково 

име Презиме Општина Универзитет Факултет

1 45457 Драгица Тони Мечева Струмица
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
информатика - 

Штип

2 45659 Леа Љубомир Грабулоска Прилеп
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

3 45789 Елена Далибор Вијачоска Битола
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

4 45893 Моника Блажо Јанчева Неготино
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Филолошки 
факултет - Штип

5 45912 Наташа Блаже Јованова Неготино
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

6 45919 Александра Тоне Додева Неготино
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

7 45952 Дарко Зоран Манчев Неготино
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Земјоделски 
факултет - Штип

8 45974 Маја Златко Перовска Град 
Скопје

Универзитет 
Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 
медицински 

науки – Штип

9 45989 Марија Борчо Пеева Богданци
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Филолошки 
факултет - Штип

10 46016 Кристијан Јован Таушанов Штип
Универзитет 

Гоце Делчев - 
Штип

Економски 
факултет Штип
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